平成22年8月9日

各 位

                             会社名   株式会社 日 新

                             代表者名  代表取締役会長 筒井 博

                             コード番号 9066 （東証・大証 第一部）

                             問合せ先  取締役執行役員経理部長 坂口 法久

                                    （Tel：03-3238-6631）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

  連結業績予想

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前回発表予想（Ａ）

(平成22年5月10日発表) 91,600 1,400 1,300 500 5. 00

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 92,600 1,700 1,650 650 6. 50

増減額（Ｂ）－（Ａ） 1,000 300 350 150 1. 50

増減率 （％） 1.1% 21.4% 26.9% 30.0% ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

(平成 22 年３月期第 2 四半期)
78,743 △375 △225 △460 △4. 61

２．修正の理由

自動車関連部品の取扱いの回復や、電子部品等の取扱いが順調に推移する一方、コスト管理の徹底や収益力の

強化に努めた効果により、平成23年3月期第2四半期連結累計期間の連結業績予想を上記の通り上方修正いたし

ます。

なお、通期業績予想につきましては、先行き不透明であり引き続き厳しい経営環境が見込まれることから、当

初予想を据え置くことといたします。

以上